Dominus Johannes Wyvell coram Capitulo, et respectuatur causa

usque ad feriam quintam post festum Sanctae Luciae Virginis proxi-

mum futurum, et procdictus Dominus Johannes monitus est viva

voce ad iterum comparendum in domo capitulari Sutbwell, et ad

respondendum certis articulis sibi adtunc obiciendis; et hoc sub

poena juris.

Prasdicta feria quinta comparuit praedictus Johannes Wyvell, ct

respectuatur causa usque ad diem Sabbati proximum post festum

Sancti Ilillarii proximum futurum, et dictus Dominus Johannes

habet monitionem iterum comparendi dicto die Sabbaii.

Dominum Johannem Wyvell presbiterum, legitime citatum

erga vicesimum diem mensis Februarii Anno Domini 1524'^

prajconizatuin, diutius cxpectatum, et nullo modo comparentom,
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pronunciamus contumacem, et in poena contumacias continuamus, day, when he appears

causam usque in crastinum, et tunc in forma juris ulterius proce- to 28^Feb^]jext^°"*^

dendum. Quo die adveniente comparuit dictus Dominus Johannes

Wyvell, et causa continuatur usque ad ultimum diem mensis Febru-

arii instantis, et idem dominus Johannes monitus est ad iterum

comparendum eodem ultimo die Februarii, et liabet etiam in man-

datis ad ducendum secum Willelmum Wyvell patrem suum, ad

respondendum quare non debet solvere fabricaj Ecclesise Collegiatse

Suihwell xx^' quia non paruit decreto superius scripto, 23" die mensis

Februarii Anno Domini 1523", et similiter quare non debeat puniri

in forma juris propter violationem fidei, ut paret in eodem decreto.'' Case continued to

T-,,. ,.,. -T-ii • -T T\' Saturday before
rr^dicto die ultimo mensis l^ebruarii comparuit dictus Dominus passion Week 1525.

Johannes Wyvell, et continuata est causa, quoad actum die 23

mensis Februarii, Anno Domini 1523, usque ad Sabbatum proximum

ante Dominicam in passione Domini proximam futuram Anno
Domini 1525.

Testamentum Agnetis Barra, nnper de Snthwell, viduce, defuncicB.

p. 246. In the name of god, amen. The xxvi*'^ daye t)f June In 26 June 1525.

the yeare of our Lord God m^ccccc^xxv : I Agnes Barra, wyddowe, of Southweirwidow.'

of hole mynde and good memorie, loved be god, makys my wyll and

testament in manner followinge.

Fyrst I bequaythe my soule to almightie god, our Blessed Ladie,

and to all the holly companye of heaven; my bodye to be buryed

within the churche of our Ladye of Suthwell before our Ladye of

grace : And my best quicke good to be my inortuarie as custome Best living good as